dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

784

785

786

788

787

789

790

791

792

793

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN ®ansynnunHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nnnna PadkaToBHa

N ®ansynnuHa
Nnnna PakaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nvnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nnnna PacpkaToBHa

M ®ansynnunHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdpkaToBHa

CBepeHun

dansynnnHa Jinnna PadhkaToBHa

006303

29.01.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2016

05.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

09.11.2016

14.11.2016

16.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[BYXKOMHaATHasa KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

Xunon nom

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

KoMHaTa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

OpHOKOMHaTHas KBapTupa

KoMHaTa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



794

796

795

797

798

799

800

801

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdpkaToBHa

UM ®ansynnmHa
Nnnna PacdkaToBHa

N ®ansynnuHa
Nnnna PahkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nlvnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnunHa
Nlnnna PapkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnmHa
Nnnna PacdkaToBHa

19.11.2016

23.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

02.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

19.12.2016

3eMesibHbIN Y4acTOK C
XXWJSbIM OMOM

TpexkoMHaTHast KBapTupa

TpexkoMHaTHasi KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK C
XKWJIbIM [OMOM

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

KoMHaTa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



